
Įkasta naujos Infekcinių ligų klinikos laiko kapsulė

Šiandien Panevėžyje iškilmingai įkasta laiko kapsulė, simbolizuojanti Respublikinės
Panevėžio ligoninės Infekcinių ligų klinikos statybų pradžią. Šis projektas –
reikšmingas žingsnis gerinant sveikatos priežiūros paslaugų kokybę visame
regione. Iškilmingame renginyje dalyvavę miesto vadovai įsitikinę, kad nauja
klinika ne tik pagerins pacientų priežiūrą, bet ir pritrauks aukštos kvalifikacijos
medikus.

Planuojama, kad penkių aukštų klinikoje bus įrengti modernūs diagnostikos ir gydymo
skyriai. Pirmame aukšte veiks skubiosios pagalbos ir diagnostikos skyriai bei stacionaras,
antrame – reanimacijos boksai, hemodializės skyrius ir operacinis blokas. Trečiame aukšte
bus vaikų infekcinis skyrius, administracinės patalpos, ketvirtame – suaugusiųjų skyriai, o
penktame – stacionaras.

„Šiuolaikinius reikalavimus atitinkančios Infekcinių ligų klinikos struktūros sukūrimas bus
didelis žingsnis į priekį, siekiant pagerinti ligonių, susidūrusių su infekcine liga, diagnostikos
ir gydymo rezultatus, leistų sumažinti pirmalaikį mirtingumą, ilgalaikes kurios nors iš
infekcinių ligų pasekmes“, – teigė Respublikinės Panevėžio ligoninės direktorius Mindaugas
Vaitkus.

Naujos Infekcinių ligų korpuso statybos darbus planuojama baigti kitąmet. Bendra projekto
vertė – 24,5 mln. eurų, iš kurių iki 19,3 mln. eurų bus finansuojama iš Europos Sąjungos
fondų.

Laiko kapsulės įkasimo ceremonijoje dalyvavo Panevėžio miesto savivaldybės, Respublikinės
Panevėžio ligoninės vadovai, Ministras Pirmininkas, Sveikatos apsaugos ministerijos
atstovai, Seimo nariai, regiono ligoninių vadovai, projektuotojai bei rangovai.

Vizito į Panevėžį metu Vyriausybės vadovas susitiko su Panevėžio miesto ir rajono
savivaldybių vadovais, domėjosi verslo ir mokslo plėtra regione, lankėsi statomame
Panevėžio baseine ir „Stasys Museum“.


